Et de tribus licet q[uo]d non  
 credo. **¶** Sed melius e[st] d[icitu]r  
 Quot vadat ad eius sup-  
 iorem et iste expellet eum  
 ut det ei licentiam. Et de  
 iure pronatus **Nullus**  
**laycus.** **¶** Quid d[icitu]r  
 g[ra]tioribus que fiunt de  
 finitis et rebus p[er]ditis.  
 N[on] q[uo]d fides et g[ra]tias p[er]-  
 m[en]tarij ep[iscop]o p[er]ta-  
 liter ex g[ra]tias absolue  
 sine licentia sacerdotum  
 qui eos ex g[ra]tias uerunt.  
**¶** Si ex p[ar]te e[st] eis g[ra]tias  
 sa talit[er] absolutio p[er]tinet  
 eos absolueret. **¶** Sicut  
 n[on] ip[s]e n[on] ep[iscop]o. n[on] sacerdos  
 qui tulit s[er]m[onem] certa ra-  
 tione contra uoluntatem  
 illo[rum]. ad quos instaura  
 s[er]m[onem] lata e[st]. Vel dampnu[m]  
 p[er]p[er]erunt. Debet talit[er]  
 ex g[ra]tias absolueret s[er]m[onem]  
 certa r[ati]one. Dixi q[uo]d is q[ui]  
 dampnu[m] intulit nullo est  
 insoluendo. **¶** P[ro]natus e[st]  
 t[ame]n satis facere. cu[m] p[er]tinet.  
 p[ro]d[ic]ta invito eo qui dap-  
 num passus e[st]. Debet ab-  
 soluere. **¶** Sed quid  
 si is qui p[er]tinet de g[ra]tias  
 et non e[st] insoluendo. non  
 audet confiteri pub[lic]e. sed  
 occulte petit absolui et  
 cessare ad emm[un]icatione.

impiali iudicio psumpse  
 rit reuelare. Non  
 solum a sacrodotali officio  
 deponendus deareuimus  
 verum etiam ad aeternam  
 pnam ppetuam martu  
 moasterium retruddu.  
**Nota qd canones** **Q**  
 lati gra reuelantes co  
 fessionem non extendit  
 nisi ad pna iam gmissa.  
 et non gmitenda. Quia  
 si quis gfitereus qd velz  
 occidre alij. vel aliq  
 aliud malu facere. sacer  
 dos non te omo reuela  
 re. s; th psona reuelare.  
 cui pdesse possit potius ni  
 qd obesse. 2<sup>o</sup> qd filij Aug  
 qd heru 23 q 11. Sic  
 vltra. **Q** **Q**ueri ut  
 pna que pvera pnam  
 dimissa sunt redant  
 qd quis iterz relabit  
 m pna. 2<sup>o</sup> **Thoma**  
 me. Di. 22. Aliq pt  
 redire dupl. In omo in  
 se. et sic pna nllomo re  
 deunt. quantum ad ma  
 tidam. Nec p qns gntu  
 ad creatum. vel in suo  
 effectu. Et hmo pna di  
 missa redunt in qntum  
 ex pntis dimissis aliquit  
 in sequentib; relinquit.  
 Ex hmo qd homo Deum  
 offendit p pna. Post

remissionem pcedentium  
 pcorz quendam deforma  
 tatem ingititudinis. Actz  
 sequet pna acqrit. Et id  
 de quiter. Et redunt  
 pntu ad ingititudinem  
 Concordant pet 2 host  
 et alij. Hec regu in  
 suma pntane Subtytu  
 lo pma p. q 11. **Utrum**  
**pna dimissa redunt**  
**Q** **U**eritur utru  
 pna dimissa redat  
 qd **O**mibus oppuio  
 mbus excludis dicit qd  
 non redant simp. **S**  
 dicuntur redire et in  
 putari quo ad ingititudinem  
 Quia p ingititudinem ei in  
 putant. ut antecedencia.  
**S**z m qd pna sel  
 g fella te quis iterum  
 gfiteri. **P**a dicit qd no.  
 Depna di. 1. **no** ita.  
**Nota** in casib; in  
 quibus te quis pna con  
 fessa iterz gfiteri. **P**ma  
 e cum sacerdos suus cui  
 g fessus e. est impitius.  
 qz tunc cu illi licentia  
 dz iterz gfiteri pnto.  
 2<sup>o</sup> p contemptu satisfac  
 tois arti lo Depna di  
 3. **S**i apud. 3. **Q**u  
 pro enormitate delicti  
 sacerdos audito crimine

no

no  
1<sup>o</sup>  
2<sup>o</sup>  
3<sup>o</sup>

De pna dimissa redunt

1101

mittit eum ad lupiorem  
qui crimine ei ex pto pe  
nitentiam ei pmit. Et  
c. c. Significavit. ¶

**P**ena reuelantis con  
fessionem. E de pto. et  
onibus diebus vite sue  
ignotus. pugnandi  
pnam agat. vel inatu  
moasterium ad agen  
dam pnam ppetuam  
retradatur. De pna. di.  
s. Sacerdos. ¶

**Q**ueri de qualibus re  
missionibus pape. et  
alioz plator supioz  
ad quid pnt. ¶ In alijs  
opionibus refutatis. di  
co q valent sic sanant.  
Cum em papa potius  
sit implemudine pntis  
Iniores plati imptem  
plentudinis. Et de usu  
pali. Ad honorem.

**M**erita e qra  
ptatem eoz disputat.  
No q p quolibz mor  
li pto. Duplex pna  
del. Tempalis. s. et  
eterna. ¶ Eterna remit  
titur per cordis qraoz  
et remanz tempalis.

postea ab eia ifigen  
da ut he. De pna. di.  
¶ Si pna. Si ergo

as recte ortus e. et con  
fessus. et papa facit ge  
neralem remissionem  
p subsidio terre sancte.

**S**i quis facit elyosina  
hns piam Catholicam  
deuotione. pie simpli.  
et pure credit illud.

**E**t tunc solus super  
terram. erit soluti et  
in celis. ¶ De h. th. s.  
elyosina ad pte omis  
subleuendum. Et ppter  
duo. s. p deuotam exoga  
tionem. Et q obligat ei  
qui facit remissionem. y  
ma totam eccliaz. ut sus  
frageat ei. ¶ Valent

et addimnuem aema  
lium. Valent p pto  
ri exnti mpto morli  
offerenti. ex pia deuotoe  
adgre mptacionem

**N**am ante bonu q facit  
ho mpta pdest ei aduita  
eterna pmerendam. ¶  
saltem adm q suppliciu  
subleuendum. ¶ Vel adgre  
mptacionem. ¶ De h. th. s.  
De pna. di. 3. c. Ultio  
Credens simpliciter.

De Remissionibus

**D**ota qn de remitto  
e annum unum.  
De pna. di. inuncta

De Remissionibus

tenens tanto minus  
punieris impurgatoris  
quantu ces punendus  
si anno uno egisses peni  
tentiam in hac vita.

**S** nūq̄ phur' suffra  
gia et elemosinas quas  
peis remissionibus a qui  
p̄nibus penitentiam faciūt  
vel alioz defunctorz li  
berantur tles tū apur  
gatoris. Cum tū h' no  
gineat in ipis lris re  
missionibus. **E** credo  
q̄ sic maxie uel dūta  
vixerint h' meruerunt  
et in caritate die disces  
serunt. **D**e remissionib'  
p̄e. **D**e remissioni  
bus ep̄oz. Item e quo  
ad alios subditos. Qu  
ad alios v̄p̄ v̄o valet  
tamq̄ simplex elemosina

**Q**uid h' om̄s clerici q̄  
suffragantur p̄a quo s̄  
immorli p̄to. **R**equit  
valebunt ista suffragia  
v̄ q̄ non q̄ p̄cores.  
non exaudit d̄us. **T**a  
de eti q̄ valent. Tria  
em̄ sunt in eccl̄a que in  
variabilem h̄nt 2 tenet  
effimiam. sc̄z v̄tus &  
veloz. Virtus sacra  
mentoz. **E** desiderium

etate. Et q̄ si tota militas  
etia eet in morli p̄to  
in ista valent h̄is pro  
quibus fierent. **U**t h̄etur

**D**e se. d̄. i. **H**ij duo  
Item nūq̄ ep̄i et alij p̄  
lati p̄nt sibi eligere  
confessores. **P**reter sui  
superioris licentia. **E** q̄  
dum tū disaete fiat  
et h' p̄dilatione p̄me  
picula imminuat aiaz.

**E** et. **C**um p̄dilacoe  
alij aut clerici non  
licet. **N**ūq̄ p̄lecta  
ni p̄nt appellamus sine  
gmitte. **S**ed alijs sat  
tobus quos in t̄da  
vocat in q̄o. **U**t audiat  
gessiones. **U**bi t̄lis  
e q̄ s̄uo cum consen  
su tracto. **E**pt̄ d̄at t̄lib'  
iurisdiccia. **H** v̄ij.

**Q**uidam tū dicunt  
q̄ nullo modo possit fieri  
sine ep̄s̄a licentia.  
ep̄i. et illud turius e.  
unde consulendū e eis  
q̄ sup h' licentia obti  
neant. **P**em credo se  
ciendum. **U**t sacerdos  
vnius ville possit ab  
soluere vicini sacerdotē  
alteri ville amortalī  
p̄to. **Q**ueri si clici  
h̄ns b̄nificiū v̄nu caput

no i

aliud de subditum pmi  
bnsij possit absolue  
libro 3o De plend 2 dicit  
Et vnu monachi pnt au  
dire confessionem hies  
libro 3o eodem .

¶ Nūq ab mariti nūq  
te qfici hēico ul exq  
cato q p non. q qre  
ratur et qficiatur. Deo.  
¶ Nūq exca  
tus maiori excacone  
pt aqre absolue q  
p non. h. v. m. In no

torius pnt post absolue

¶ Nūq Notorius  
fornicator pt ab  
soluere a quem  
q p non. Et De coha  
bitacone clitor 2 mlier  
c. Quēstion.

¶ Nūq sacerdos pt absol  
uere illam cui qua pccā  
uit occulte. q p non  
dz eam absolue. exq  
e pnceps emms. Si  
tn absoluit. absolucio  
tenet. h. Bonaventū

¶ Nūq vnus  
sacerdos pt audire qfes  
sionem. et alius absolue  
q p non. qz sac tu non  
e dndndū. ¶ Nūq  
sacerdos te admecoria reuo

care pccā q sacul audit  
aba q sic. Si credit q  
babuliter sic ee. et pen  
tens non qfici. h. v. m.

¶ Nūq plebanus sciens q  
impedimeta in mōis  
subditoz te eis reuelat  
q. Si impedimeta pt  
pbare te. Si aut non pt  
pbare non te. nisi cu  
dat pbare q velint acqre  
sacre consilij bonoz. q  
tunc bn te. h. v. m.

¶ Quid dicit qui colit  
pccā sua. et non iult di  
mte ea. Vel vnu vlt  
dimittre et aliud no  
Nūq e absolue q  
p non. qz tū nrisoz  
e. et non pmitens. De

hēt Depma di 3. v. h.

¶ Quid e nōndum q  
q si ho intendit pccā  
p qfessione tunc h  
q qfici pccā mōrli  
ut hēt Indreto Depma  
di 3. c. In saluabus.

¶ Delet tn qfessoz q  
confessiones talū au  
dire. et ad pnam hor  
tari. Et c. Quot pccā  
Et dz dicere sup talem  
misereatur tū Et indul  
gentiā 2 absolue qf cū  
h. dicitur p modum  
orōnis. qz non dz dice